2025, com duração e demais detalhes técnicos especificados na carta de 

proposta encaminhado pela equipe do cantor, em conformidade com o 

Art. 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, e demais condições e exigências 

estabelecidas neste instrumento, no valor total de R$ 1.500.000,00 (um 

milhão e quinhentos mil reais), pelo período de 90 (noventa) dias, 

contados da data de sua assinatura.

Art. 5º Esta Portaria tem seus efeitos retroagidos a 18/12/2025.

Registrada, Publicada, Cumpra-se,

Cuiabá/MT, 18 de dezembro de 2025.

DAVID MOURA PEREIRA DA SILVA

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT